

COMUNE DI FALCONE

Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

via Alcide De Gaspeit - 30000, Flov. di Nessilla - Fait. 1vA 00444370037 - Tel. 0341/34231			
DELIBERA DI CONSIGLIO			
N. 19 DEL 23/04/2022			
ESTRATTO pag. 1 di 2			
OGGETTO	ufficio segreteria Proclamazione degli eletti e giuramento della neo eletta Sindaco dei Ragazzi e delle Ragazze Ludovica Cambria.		
ELEMENTI ESSENZIALI	PROPONE Che il Consiglio Comunale prenda atto della proclamazione degli eletti e del giuramento della neo eletta Sindaco dei Ragazzi e delle Ragazze del Comune di Falcone Ludovica Cambria, che la stessa effettuerà dinanzi all'assemblea pronunciando la seguente formula: "Io Ludovica Cambria, Sindaco dei Ragazzi di Falcone, prometto davanti a rutti i cittadini, adulti e ragazzi, di svolgere con impegno, lealtà, onore e sincerità il mio dovere" Che del giuramento venga redatto apposito processo verbale; Che con il predetto giuramento il Sindaco dei Ragazzi e delle Ragazze neo eletta è insediata e sarà immessa nell'esercizio effettivo delle sue funzioni. Inizia il giuramento dei Consiglieri Comunali. Prima del Giuramento del Sindaco dei Ragazzi e delle Ragazze interviene il Sindaco con i suoi ringraziamenti al corpo Docente, a tutti i ragazzi per l'impegno e la partecipazione a questa tornata elettorale, e in particolar modo rivolge i suoi ringraziamenti al Consiglio dei Ragazzi la propria disponibilità, della Giunta e del Consiglio Comunale ad essere sempre presenti e collaborativi. Il Presidente del Consiglio Comunale cede la parola al Sindaco Antonino Genovese che passa alla Proclamazione del Sindaco Ludovica Cambria ringraziando tutti glielettori per la fiducia dimostrata. Da la sua disponibilità insieme al consiglio a collaborare con gli adulti per migliorare il paese. Il progetto è un'opportunità di crescita e si augura di essere		



Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

DELIBERA DI CONSIGLIO			
	N. 19 DEL 23/04/2022		
	ESTRATTO	pag. 2 di 2	
	all'altezza della carica ricevuta e di non deludere le aspettative dei suoi coetanei. Il Presidente alle ore 18:48 dichiara chiusa la sed	uta.	